ת"פ 49893-09-22 מדינת ישראל נ' ****

לפני כבוד השופטת ענת יהב
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אורה גולד
המאשימה

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד איה שריק
הנאשם

גזר דין

כללי

הנאשם, יליד 1969 , הורשע על בסיס הודאתו ובמסגרת הסכמה דיונית בכתב אישום מתוקן, בשתי עבירות של איומים
לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם **** בני זוג גרושים שגרים בנפרד.
לנאשם שלושה ילדים ששמותיהם: ****, *** *** ***, כאשר *** גרה יחד עם *** בעיר חולון.

קצין דעת שיקול לפי למוצגים כללי צו ניתן
משטרה.

יוחזר הפיקדון למפקיד או ככל שהופקד פיקדון בתיק או בתיק המעצרים הקשור לתיק זה ובהעדר מניעה על-פי דין,
לידי מי מטעמו על-פי ייפוי כוח.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, בהעדר הצדדים.